
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 maja 2024 r. 

Poz. 800 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wysokości wynagrodzenia członków, wiceprzewodniczących i przewodniczącego Rady Akredytacyjnej 

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 16 czerwca 2023 r. o jakości w opiece zdrowotnej i bezpieczeństwie pacjenta 

(Dz. U. poz. 1692) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wynagrodzenie członków Rady Akredytacyjnej wynosi w przypadku: 

1) przewodniczącego – 3300 zł; 

2) wiceprzewodniczących – 3100 zł; 

3) pozostałych członków – 2900 zł. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. W. Konieczny 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 


		2024-05-28T10:43:37+0000
	Robert Brochocki


		2024-05-28T16:16:27+0200




